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Memorial, med föranledande av kamrarnas skiljaktiga beslut be
träffande bankoutskottets utlåtande nr 12 i anledning 
av Kungl. Maj.ts proposition angående pension åt 
framlidne italienske ministern i Stockholm Alberto 
Bellardi Biccis änka.

I en den 30 januari 1948 dagtecknad proposition nr 45 hade Kungl. Maj:t 
föreslagit riksdagen medgiva, att framlidne italienske ministern i Stockholm 
Alberto Bellardi Riccis efterlämnade maka, fru Giovanna Bellardi Ricci, måtte 
från och med den 26 december 1947 under sin återstående livstid från ansla
get till diverse pensioner och understöd m. m. uppbära en pension av 5 000 
kronor för år, varå tilläggsförmåner icke skulle utgå.

I sitt utlåtande nr 12 hemställde bankoutskottet, att riksdagen måtte bi
falla Kungl. Maj :ts förevarande proposition.

I en vid utlåtandet fogad reservation hade herr Sundberg yrkat bifall till 
Kungl. Maj :ts proposition med den ändringen, att pensionen till fru Ricci 
skulle utgå endast så länge hon förbleve änka.

Enligt utskottet tillhandakomna protokollsutdrag har första kammaren 
bifallit vad utskottet i utlåtandet hemställt, varemot andra kammaren bi
fallit utskottets hemställan med den ändring däri, som föreslagits i den vid 
utlåtandet fogade reservationen.

För frågans avgörande genom gemensam omröstning får utskottet före
slå följande voteringsproposition:

»Den, som i likhet med första kammaren vill bifalla vad bankoutskottet 
i utlåtande nr 12 hemställt och alltså, med bifall till Kungl. Maj :ts proposi
tion nr 45, medgiva, att framlidne italienske ministern i Stockholm Alberto 
Bellardi Riccis efterlämnade maka, fru Giovanna Bellardi Ricci, må från och 
med den 26 december 1947 under sin återstående livstid från anslaget till 
diverse pensioner och understöd m. m. uppbära en pension av 5 000 kronor 
för år, varå tilläggsförmåner icke skola utgå; röstar

Ja;
Den, det ej vill, röstar

Nej;

Vinner Nej, har riksdagen i likhet med andra kammaren bifallit den vid 
utskottets utlåtande fogade reservationen och alltså medgivit, att framlidne 
italienske ministern i Stockholm Alberto Bellardi Riccis efterlämnade maka,
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fru Giovanna Bellardi Ricci, må från och med den 26 december 1947 under 
sin återstående livstid, så länge hon förblir änka, från anslaget till diverse 
pensioner och understöd m. m. uppbära en pension av 5 000 kronor för år, 
varå tilläggsförmåner icke skola utgå.»

Stockholm den 4 maj 1948.

På bankoutskottets vägnar:

HARALD ÅKERBERG.

Närvarande:
från första kammaren: herrar Åkerberg, Sundvik, Ljungdahl, Edin, 

Petersson i Karlskrona, Fahlander, Andersson i Tidaholm och Nordenson;
från andra kammaren: herrar Wiberg, Paulsen, Andersson i Munka- 

lj ungby, Mattsson, Sundberg, Svensson i Alingsås, Stjärne och Skantze.
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